№ 39   11.09.2023  г.

Совместный печатный орган администрации и Совета депутатов Орловского сельсовета  Убинского района новосибирской области (выходит бесплатно)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
внеочередной тридцать пятой сессии

                         от 11.09.2023г.                       с. Орловское                                    №151

О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области шестого созыва от 26.12.2022 №125   «О бюджете Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

  Совет депутатов Орловского сельсовета Убинского района  Новосибирской области шестого созыва  р е ш и л:
1. Внести в решение сессии Совета депутатов Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области шестого созыва от 26.12.2022 №125   «О бюджете Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме «12385,4»  тыс.руб. заменить на цифры «12620,5»  тыс.руб. изложить в новой редакции.
Доходы бюджета администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области изложить в новой редакции.
1.2. В подпункте 2 пункта 1 статьи цифры «13212,4»  тыс.руб. заменить цифрами «13451,2» тыс.руб. изложить в новой редакции.
1.3. В подпункте 3 пункта 1 статьи 1 цифры «830,7» тыс.руб.  изложить в новой редакции.
1.4. Таблицу приложения № 1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программ и не программным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов  расходов на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции к настоящему решению;
1.5. Таблицу приложения № 2 «Распределение бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов  расходов на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в  новой редакции к настоящему решению;
1.6. Таблицу приложения №3 «Ведомственная структура расходов бюджета Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024  и 2025 годов» изложить в новой редакции к настоящему решению;
1.7. Таблицу приложения № 4  «Источник финансирования дефицита бюджета Орловского  сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции.
2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Орловского сельсовета».
3. Контроль за исполнением решения  возложить на комиссию по бюджету, налоговой, финансово-кредитной политике, экономике (также вопросы промышленности, транспорта, связи, торговли и предпринимательской деятельности, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, строительства, экологии и землепользования).

Председатель Совета депутатов
Орловского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                С.А. Воробьев

Глава Орловского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                                 Е.Н. Ерохина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
внеочередной тридцать пятой сессии

[bookmark: _GoBack]                       от  11.09.2023                           с. Орловское                                  № 152

О внесении изменений в решение Совета депутатов Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва от 28.03.2017 №61 «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальным служащим в администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области

        В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Новосибирской области от 30.10.2007 № 157-ОЗ «О муниципальной службе в Новосибирской области», Совет депутатов Орловского сельсовета Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области шестого созыва р е ш и л:
  Внести в состав комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальным служащим в администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области следующие изменения: Состав комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальным служащим в администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области изложить в новой редакции:

Состав комиссии по установлению
стажа муниципальной службы муниципальным служащим в администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области

	Председатель комиссии -
	Ерохина Елена Николаевна, Глава Орловского   сельсовета Убинского района Новосибирской области;

	Секретарь комиссии -
	Мярц Анна Сергеевна, специалист 2 разряда администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области;

	Члены комиссии -
	Черепанова Татьяна Альбертовна, специалист 1 разряда-бухгалтер администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области;

Краснопеева Наталья Александровна, директор МКУ «Управление благоустройства и хозяйственного обеспечения» Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

Глава Орловского сельсовета                        Председатель Совета депутатов
Убинского района                                          Орловского сельсовета
Новосибирской области                                Убинского района
                                                                        Новосибирской области

________________ Е.Н. Ерохина                     ________________С.А. Воробьев

ВЕСТНИК ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА	           Председатель	            Учредитель администрация
Адрес: 632541, с. Орловское, ул. Центральная, д.30   редакционного совета    Орловского сельсовета
Тел. 42-242	                                                               Мярц А.С.	                           Тираж 5